
スタジオプログラム 

価格改定についてのご案内 
 

 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当ジムをご愛顧いただきましてまことに有難うございます。 

 

平成 30年４月１日（月）より 

スタジオプログラムの価格を改定させていただく事になりました。 

 

今後ともプログラム内容の向上とお客様に満足いただける 

プログラムを提供出来るよう努力する所存でございます。 

 

ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

● 会員種別および価格 

 旧価格 新価格 

30分 45/60分 30分 45/60分 

ビギナー会員 

300円 500円 330円 540円 
スタンダード会員 

スタジオ

MEMBER 
600円 1,000円 650円 1,080円 

 

 

● 価格改定の実施時期 

平成 30年 4月 1日（月曜日）より 

 

 


